



**ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
W BIEŃKOWICACH**

Bieńkowice dn. 18.03.2016 r.

Drodzy nauczyciele! Kochane dzieci! Najmilsi Przyjaciele Pozytywnych Wartości!

Ogromnie cieszymy się, że V edycja Festiwalu Pozytywnych Wartości, która odbyła się 29 kwietnia 2015 roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach, była wspaniałym świętem dzieci i młodzieży oraz osób z niepełnosprawnością, którzy zainspirowani postacią św. Tereski od Dzieciątka Jezus poprzez twórcze formy wyrazu oraz uczestnictwo w różnorodnych warsztatach wyrażali i kreowali potrzebny nam wszystkim twórczy świat wypowiedzianych „ponadczasowych pozytywnych wartości”. Dlatego też w dalszym ciągu pragniemy rozbudowywać to dzieło i ukierunkowywać młodych ludzi, aby nie bali się poprzez swoje najlepsze cechy wyrażać to, co jest najbardziej ważne, piękne i ponadczasowe.

W tym roku w czasie VI Edycji Festiwalu Pozytywnych Wartości, która odbędzie się 27 kwietnia br. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach od godziny 9:00 będziemy chcieli wpatrywać się w „pozytywnego bohatera” jakim była św. Siostra Faustyna Kowalska, która doświadczając bliskości Boga przewartościowała swoją młodość, by w sposób dojrzały zamienić swoje plany oraz marzenia i w imieniu Jezusa głosić tajemnicę Miłosiernej Miłości Boga. Chcemy to czynić w przeddzień Światowych Dni Młodzieży w Krakowie, których patronką obok św. Jana Pawła II jest św. Siostra Faustyna.

Gorąco zapraszamy do udziału w tym przedsięwzięciu naszych dotychczasowych uczestników, ale i także dzieci i młodzież powiatu raciborskiego i nie tylko, do żywego udziału w dziele kolejnego Festiwalu Pozytywnych Wartości. Uczestnicy Festiwalu poza zmaganiem

konkursowymi będą mieli również okazje wzięcia udziału w równoległych warsztatach edukacyjno-artystycznych (warsztaty taneczne, warsztaty świadomego śpiewu oraz aranżacji piosenek na instrumentach, warsztaty plastyczne i artystyczne) przygotowanych przez niepełnosprawnych przyjaciół z placówek terapeutycznych i edukacyjnych powiatu raciborskiego, Rybnika oraz nauczycieli pracujących, na co dzień z dziećmi i młodzieżą w środowiskach twórczych, artystów estrady oraz wolontariuszy Światowych Dni Młodzieży oraz Młodzieżowej Rady Gminy z Krzyżanowic. Radosna atmosfera połączona z tańcem i uwielbieniem Imienia Bożego będzie wzmocniona śpiewem i tańcem wielkiego przyjaciela księdza Biskupa Antoniego Długosza oraz innych gwiazd piosenki.

Bliższe i bieżące informacje zawarte są w załączonym poniżej **Regulaminie VI Festiwalu Pozytywnych Wartości**, oraz na stronie Facebookowym Profilu ZSO Bieńkowice: <https://www.facebook.com/zsobienkowice>

lub bezpośrednio u osób odpowiedzialnych:

Marcin Jędorowicz, tel. 695 371 855, lazarro@o2.pl

Martyna Płaczek, tel. 32 419 62 78 , pozytywnyfestiwal@gmail.com

Prosimy wszystkich o objęcie pamięcią modlitewną VI Festiwalu Pozytywnych Wartości

Organizatorzy VI Festiwalu Pozytywnych Wartości w Bieńkowicach